АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от 14.05.2021  № 48
          с. Яганово
О внесении изменений в постановление

Администрации Ягановского сельского

поселения от 20.04.2021 № 41 «Об
утверждении  отчета об исполнении
бюджета Ягановского  сельского поселения

за 1 квартал 2021 года»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением    о    бюджетном    процессе   в   Ягановском   сельском   поселении,   постановлением Администрации Ягановского сельского поселения от 23.04.2015 № 46  «Об  отчетах  об  исполнении  бюджета  Ягановского  сельского  поселения  за первый квартал, первое полугодие и девять месяцев текущего финансового года»,

Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ягановского сельского поселения от 20.04.2021 № 41 «Об  утверждении  отчета об исполнении бюджета Ягановского  сельского поселения за 1 квартал 2021 года» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению строку:
	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	6 106,6
	1 617,0

заменить строкой следующего содержания:

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	6 106,6
	1 537,1

1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в  информационном  бюллетене  «Ягановский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения                                                            В.А. Семенников
Приложение 1
к постановлению Администрации
Ягановского сельского поселения
от 14.05.2021  № 48
«Приложение 3

к постановлению Администрации
Ягановского сельского поселения
от 20.04.2021  № 41
Исполнение по источникам внутреннего финансирования
дефицита бюджета Ягановского сельского поселения
за 1 квартал 2021 года
тыс. рублей
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Утверждено на 2021 год
	Исполнено за 1 квартал 2021 года

	01 05 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджетов
	0,0
	-387,9

	01 05 0200 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-8 430,6
	-2 149,8

	01 05 0201 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов
	-8 430,6
	-2 149,8

	01 05 0201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов
сельских поселений
	-8 430,6
	-2 149,8

	01 05 0200 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8 430,0
	1 761,9

	01 05 0201 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов
	8 430,0
	1 761,9

	01 05 0201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов сельских поселений
	8 430,0
	1 761,9

	ИТОГО
	0,0
	-387,9

 ».